【第５－２号様式】-２０１９報告-Ｐ１

２０１９年度かわさき市民公益活動助成金
（組織基盤強化助成）
事業実績報告書

提出日：　　　　年　　月　　日

公益財団法人かわさき市民活動センター 理事長 様

【団体名】
【代表者役職･氏名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
【所在地】〒

【電　話】　　　　　　　　　（　　　　　　　）

かわさき市民公益活動助成金申請事業の実績について、次のとおり報告いたします。

	申請種別
	組織基盤強化助成

	申請事業名

	交付額
	　　　　　　　　　　　　　円
	事務局記入欄

	返還額：　　　　　　　円

	申請事業
決 算 額
	　　　　　　　　　　　　　円

【第５－２号様式】-２０１９報告-Ｐ２
Ⅰ　事業報告
	【実施結果】（成果）

	※回数や人数など、成果をできるだけ数字で表してください。

	【解決できた課題と、その効果】（自己評価）

	※申請時の組織課題が、どの程度解決できたのかをお書きください。

	【解決できなかった課題と、その理由】（さらなる改善に向けての分析）

	※申請時の組織課題で、解決できなかった課題があればお書きください。また、その要因を分析し、さらに今後に向けての取り組みをお書きください。

[bookmark: _GoBack]
【第５－２号様式】-２０１９報告-Ｐ３
Ⅱ　事業収支計算書
（1）収入
（単位：円）
	費　目
	内訳・算出根拠
	決算額
	申請時
予算額
	増減理由等

	事業収入

	他の助成金収入

	その他の収入

	団体負担金

	かわさき市民公益活動助成金申請額

	収入合計

（2）支出
（単位：円）
	費　目
	摘要（使途内訳・金額）
	決算額
	申請時
予算額
	増減理由等

	謝礼金等

	旅費・交通費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	使用料及び賃借料

	備品費

	その他経費

	支出合計